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Wszyscy Wykonawcy 
 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 6 
 
do treści SWZ na „Dostawę leków dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.” 

nr postępowania ZP/18/2022 
 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz  

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   

 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający w par. 5.a zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca 
oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym 
postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają 
umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym przypadku 
zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.b. z 5%  do wartości max. 1%? 
Obecna kara jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 3 
Zwracamy się z prośba o podanie ilości wymaganych opakowań w pakiecie nr 14. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika Nr 1 a do SWZ w dniu 08.12.2022 r.  
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie lub wykreślenie z Pakietu nr 14 pozycji nr 15, 16, 20 ze 
względu na długotrwałe wstrzymanie leku w obrocie produktu oraz brak informacji o dacie wznowienia 
dostępności leku ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Pakietu nr 14 pozycji nr 15, 16, 20. 
oraz w powyższym zakresie dokonuje modyfikacji  Załącznika Nr 1 a do SWZ. 
 
 
 

PREZES ZARZĄDU 
 
 

         KRZYSZTOF KONOPKA 
 


